
   
   Coupe Interclubs Avenir 

 VELIZY VILLACOUBLAY
 10 juin 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 10/06/2012 - R1]

 1.  REYNARD Orane  2003  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1]  42.53  419 pts 
 2.  BARBOSA Valentina  2004  BRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1]  45.12  324 pts 
 3.  LANFRANCHI Maia  2003  FRA  SN VERSAILLES [1]  45.62  307 pts 
 4.  CHALMET Manon  2003  FRA  CN POISSY [1]  45.95  296 pts 
 5.  CARR-MANOIT Olivia  2003  NZL  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [2]  46.84  268 pts 
 6.  CARQUIN Estelle  2003  FRA  CN PLAISIR [1]  47.69  242 pts 
 7.  KOMMINOTH Manon  2003  FRA  CN POISSY [2]  50.94  155 pts 
 8.  MOREL Sasha  2003  FRA  AS PORCHEVILLE [1]  51.48  143 pts 
 9.  BOULLE Roxane  2003  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1]  51.70  138 pts 

 10.  BERGAMO Pauline  2003  FRA  CSN GUYANCOURT [1]  53.50  100 pts 
 11.  RUIZ Apoline  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1]  55.59  64 pts 
 12.  ORIO Mayline  2004  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY [1]  1:04.34  1 pt 
 ---  AMBLAT Camille  2004  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY [1]  DNS dec 
 ---  AUDIER Leonie  2003  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1]  DNS dec 
 ---  BADIER Margot  2003  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [2]  DNS dec 
 ---  BEGUINET Clarisse  2004  FRA  CSN GUYANCOURT [2]  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 10/06/2012 - R1]

 1.  AMBLAT Camille  2004  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY [1]  48.50  411 pts 
 2.  BATTEUX Auréliane  2004  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1]  52.48  283 pts 
 3.  PINTO BEAUGRAND Lou  2003  FRA  AS PORCHEVILLE [1]  53.26  261 pts 
 4.  BENKHETACHE Shahin  2004  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1]  53.38  258 pts 
 5.  COCHU Chanelle  2004  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1]  55.32  207 pts 
 6.  VIATEUR Jeanne  2005  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [2]  55.64  199 pts 
 7.  LALLEMANT Lara  2004  FRA  CSN GUYANCOURT [1]  55.66  199 pts 
 8.  RAZET Manon  2004  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1]  57.60  154 pts 
 9.  AMOKHTARI Alya  2003  FRA  CN POISSY [1]  57.98  146 pts 

 10.  OLENYK Céline  2003  FRA  SN VERSAILLES [1]  58.57  134 pts 
 11.  CREMIN Lou  2005  FRA  CN POISSY [2]  1:00.18  104 pts 
 12.  FIDAN Melda  2003  FRA  CN PLAISIR [1]  1:07.53  15 pts 
 ---  BAULT Juliette  2004  FRA  CSN GUYANCOURT [2]  DNS dec 
 ---  LALLEMENT Marine  2003  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY [1]  DNS dec 
 ---  ORIO Mayline  2004  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY [1]  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 10/06/2012 - R1]

 1.  BERTRAND Hanaé  2003  FRA  CN POISSY [1]  57.56  334 pts 
 2.  CHEVRIER DA COSTA Elena  2004  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1]  57.61  333 pts 
 3.  HUMBERT Juliette  2003  FRA  SN VERSAILLES [1]  57.93  324 pts 
 4.  BRAULT Lucile  2003  FRA  CSN GUYANCOURT [1]  58.25  316 pts 
 5.  MARTIN Amandine  2003  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [2]  58.26  316 pts 
 6.  LELEU Clémentine  2004  FRA  CN PLAISIR [1]  59.97  274 pts 
 7.  GABALDA Margaux  2003  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1]  1:00.74  256 pts 
 8.  FORTEMPS Mathilde  2003  FRA  AS PORCHEVILLE [1]  1:01.80  232 pts 
 9.  BERLY Celeste  2003  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1]  1:02.65  214 pts 

 10.  QUANTIN Eva  2004  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1]  1:04.58  175 pts 
 11.  NDEDI Patricia  2004  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY [1]  1:09.82  90 pts 
 12.  FOUQUE Juliette  2004  FRA  CN POISSY [2]  1:10.55  80 pts 
 ---  BOUTEILLER Lana  2003  FRA  CSN GUYANCOURT [2]  DNS dec 
 ---  RIBEIRO Sarah  2003  FRA  AS PORCHEVILLE [1]  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 10/06/2012 - R1]

 1.  PAGO Elodie  2003  FRA  SN VERSAILLES [1]  44.63  473 pts 
 2.  PARODI Lucie  2003  FRA  CN PLAISIR [1]  45.86  428 pts 
 3.  DUPUIS Anouk  2004  FRA  AS PORCHEVILLE [1]  50.73  273 pts 
 4.  VIATEUR Perrine  2003  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1]  51.10  262 pts 
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Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Papillon Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 10/06/2012 - R1]

 5.  AUDIER Leonie  2003  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1]  51.19  260 pts 
 6.  CURTY Célia  2003  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY [1]  56.31  138 pts 
 7.  SOUPIZON Maeva  2004  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [2]  59.07  88 pts 
 8.  GEROULT Charlotte  2004  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1]  1:00.58  65 pts 
 9.  CORREA Léane  2003  FRA  CN POISSY [1]  1:02.47  42 pts 

 10.  PETITOT Yaelle  2004  FRA  CSN GUYANCOURT [1]  1:03.80  28 pts 
 11.  LECLERCQ-HENRIC Camille  2004  FRA  CN POISSY [2]  1:06.47  9 pts 
 12.  BAZOT-BOURROUX Lucile  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1]  1:07.38  5 pts 
 ---  BARBOSA Valentina  2004  BRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1]  DNS dec 
 ---  STEPHAN Justine  2003  FRA  CSN GUYANCOURT [2]  DNS dec 

Séries : 4x50 Nage Libre Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 10/06/2012 - R1]

 1.  VIATEUR Perrine 
 BATTEUX Auréliane 
 GABALDA Margaux 
 REYNARD Orane 

 43.16 
 48.61 
 46.13 
 44.82 

 2003
 2004
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1]  3:02.72  395 pts 

 2.  AUDIER Leonie 
 CHEVRIER DA COSTA Elena 
 BARBOSA Valentina 
 BENKHETACHE Shahin 

 48.91 
 47.30 

 2003
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 BRA
 FRA

 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1]  3:08.47  348 pts 

 3.  OLENYK Céline 
 HUMBERT Juliette 
 LANFRANCHI Maia 
 PAGO Elodie 

 53.85 
 47.82 

 2003
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SN VERSAILLES [1]  3:08.80  345 pts 

 4.  MARTIN Amandine 
 VIATEUR Jeanne 
 CARR-MANOIT Olivia 
 SOUPIZON Maeva 

 47.48 
 49.36 
 46.80 
 46.44 

 2003
 2005
 2003
 2004

 FRA
 FRA
 NZL
 FRA

 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [2]  3:10.08  335 pts 

 5.  PINTO BEAUGRAND Lou 
 FORTEMPS Mathilde 
 DUPUIS Anouk 
 MOREL Sasha 

 49.34 
 55.97 
 46.72 
 53.09 

 2003
 2003
 2004
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS PORCHEVILLE [1]  3:25.12  228 pts 

 6.  CARQUIN Estelle 
 FIDAN Melda 
 LELEU Clémentine 
 PARODI Lucie 

 47.39 
 1:03.97 
 1:06.43 

 38.61 

 2003
 2003
 2004
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN PLAISIR [1]  3:36.40  161 pts 

 7.  PETITOT Yaelle 
 BRAULT Lucile 
 BERGAMO Pauline 
 LALLEMANT Lara 

 57.11 
 56.97 
 55.88 
 48.40 

 2004
 2003
 2003
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CSN GUYANCOURT [1]  3:38.36  151 pts 

 8.  RUIZ Apoline 
 QUANTIN Eva 
 BAZOT-BOURROUX Lucile 
 RAZET Manon 

 58.12 
 54.90 
 55.16 
 51.51 

 2003
 2004
 2003
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1]  3:39.69  144 pts 

 9.  CHALMET Manon 
 CORREA Léane 
 AMOKHTARI Alya 
 BERTRAND Hanaé 

 49.78 
 51.19 

 1:01.29 
 57.68 

 2003
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN POISSY [1]  3:39.94  143 pts 

 10.  COCHU Chanelle 
 BERLY Celeste 
 GEROULT Charlotte 
 BOULLE Roxane 

 51.23 
 1:01.98 

 57.19 
 53.54 

 2004
 2003
 2004
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1]  3:43.94  123 pts 

 11.  CURTY Célia 
 NDEDI Patricia 
 ORIO Mayline 
 AMBLAT Camille 

 48.34 
 17.68 

 2003
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY [1]  3:44.55  120 pts 
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(Suite) Séries : 4x50 Nage Libre Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 10/06/2012 - R1]

 12.  KOMMINOTH Manon 
 LECLERCQ-HENRIC Camille 
 CREMIN Lou 
 FOUQUE Juliette 

 51.11 
 55.73 
 59.54 
 58.39 

 2003
 2004
 2005
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN POISSY [2]  3:44.77  119 pts 

 ---  BAULT Juliette 
 STEPHAN Justine 
 BEGUINET Clarisse 
 BOUTEILLER Lana 

 2004
 2003
 2004
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CSN GUYANCOURT [2]  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 10/06/2012 - R1]

 1.  MOURGUE Arthur  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1]  40.46  302 pts 
 2.  COLOMAR Kyllian  2003  FRA  SN VERSAILLES [1]  40.99  283 pts 
 3.  TOLO GARNIER Lilian  2003  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY [1]  42.11  245 pts 
 4.  TRUFFAUT Swan  2003  FRA  AS PORCHEVILLE [1]  42.45  234 pts 
 5.  QUAILY Amine  2004  FRA  CSN GUYANCOURT [1]  54.30  8 pts 
 6.  MARTINEZ Hugo  2003  FRA  CN POISSY [1]  58.19  1 pt 
 7.  AHOURIG Anas  2004  FRA  CSN GUYANCOURT [2]  1:01.74  1 pt 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 10/06/2012 - R1]

 1.  GONDRAN Cédric  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1]  45.74  346 pts 
 2.  CALOONE Armand  2004  FRA  AS PORCHEVILLE [1]  46.89  308 pts 
 3.  ROUX Quentin  2003  FRA  CN POISSY [1]  52.48  154 pts 
 4.  RIOULT Leo  2003  FRA  SN VERSAILLES [1]  54.49  112 pts 
 5.  CROLLA Noah  2004  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY [1]  59.51  36 pts 
 6.  BAUMELLE Ethan  2004  FRA  CSN GUYANCOURT [1]  1:01.25  19 pts 
 7.  TAHIRI Bilel  2003  FRA  CSN GUYANCOURT [2]  1:08.70  1 pt 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 10/06/2012 - R1]

 1.  HENRY Theo  2003  FRA  AS PORCHEVILLE [1]  52.31  285 pts 
 2.  RENE CORAIL Yann  2003  FRA  CSN GUYANCOURT [1]  58.29  144 pts 
 3.  CHIEPPERIN Enzo  2003  FRA  CN POISSY [1]  59.96  113 pts 
 4.  PEREIRA Mathis  2004  FRA  SN VERSAILLES [1]  1:00.06  111 pts 
 5.  JAUBERT Clément  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1]  1:00.41  105 pts 
 6.  LEMAZURIER Enzo  2003  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY [1]  1:11.40  2 pts 
 7.  BERNHARD Tom  2004  FRA  CSN GUYANCOURT [2]  1:12.94  1 pt 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 10/06/2012 - R1]

 1.  OUMESSAOUD Yanis  2003  FRA  CSN GUYANCOURT [1]  47.76  238 pts 
 2.  THUARD Raphael  2003  FRA  AS PORCHEVILLE [1]  51.98  136 pts 
 3.  VANDEVELDE Thomas  2004  FRA  SN VERSAILLES [1]  57.49  45 pts 
 4.  JEAN Nicolas  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1]  1:03.38  2 pts 
 5.  ERTLE Martin  2003  FRA  CN POISSY [1]  1:05.73  1 pt 
 6.  CAUSSE Adam  2003  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY [1]  1:06.45  1 pt 
 7.  AZIRAR Souheyl  2004  FRA  CSN GUYANCOURT [2]  1:07.51  1 pt 
 ---  GORGIONO Tiziano  2003  FRA  AS PORCHEVILLE [1]  DNS dec 

Séries : 4x50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 10/06/2012 - R1]

 1.  CALOONE Armand 
 HENRY Theo 
 THUARD Raphael 
 TRUFFAUT Swan 

 42.44 
 42.88 
 47.50 
 41.46 

 2004
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS PORCHEVILLE [1]  2:54.28  312 pts 
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(Suite) Séries : 4x50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 10/06/2012 - R1]

 2.  GONDRAN Cédric 
 MOURGUE Arthur 
 JAUBERT Clément 
 JEAN Nicolas 

 42.58 
 40.09 
 48.27 
 48.29 

 2003
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1]  2:59.23  274 pts 

 3.  PEREIRA Mathis 
 RIOULT Leo 
 VANDEVELDE Thomas 
 COLOMAR Kyllian 

 48.17 
 46.16 

 2004
 2003
 2004
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SN VERSAILLES [1]  3:04.57  235 pts 

 4.  QUAILY Amine 
 RENE CORAIL Yann 
 BAUMELLE Ethan 
 OUMESSAOUD Yanis 

 51.93 
 47.58 
 54.43 
 42.05 

 2004
 2003
 2004
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CSN GUYANCOURT [1]  3:15.99  162 pts 

 5.  CHIEPPERIN Enzo 
 ERTLE Martin 
 MARTINEZ Hugo 
 ROUX Quentin 

 45.69 
 51.32 
 56.89 
 44.72 

 2003
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN POISSY [1]  3:18.62  147 pts 

 6.  LEMAZURIER Enzo 
 CROLLA Noah 
 CAUSSE Adam 
 TOLO GARNIER Lilian 

 49.24 
 55.79 
 54.02 
 45.46 

 2003
 2004
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY [1]  3:24.51  117 pts 

 7.  AHOURIG Anas 
 AZIRAR Souheyl 
 BERNHARD Tom 
 TAHIRI Bilel 

 1:00.98 
 58.93 

 2004
 2004
 2004
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CSN GUYANCOURT [2]  4:01.91  5 pts 
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